
Унифицированная форма № ОП-2 
Утверждена постановлением Госкомстата 
России от 25 12.98 JV° 132 

Муниципальное бюджетное учреждение «Комбинат питания» 
(организация) - v --5J 

Столовая школы №35 
(структурное подразделение) • т ' * 

' J • 

Номер 
документа 

• . ' Дата 
составления 

ПЛАН - МЕНЮ 15 03.04.2024 

Форма по ОКУД 
по ОКПО 

и по ОКДГ1 
„ •"-,«» в ОГРЦ фЖрперации 

Код 
0330502 

а. «> зг 
ХЗ X 5ь I м ^ 

(должность) 

V* - УТВЕРЖДАЮ 
Руководитель 

я̂ Й Р ' 

апреля 
^ 

Певнева Н.В. 
(расшифровка подписи) 

Бесплатные завтраки (1-4 классы) 
Прием 
пищи 

Раздел ' Шрец. , Блнэдо Выход 
гр 

Цена Калорий 
ность 

Белки Жиры УглевО 
ды 

Завтрак фрукты 13,7 Фрукты в ассортименте 200 28,00 76,00 1,80 „ 0,00 17,20 • 

горячее блюдо 196 Запеканка из творога с шоколадным соусом 200 54,75 430,44 33,79 14,93 39,37 

хлеб пшеничный 121 Батон пшеничный 30 ' 1,97 78,60 2,25 0,87 14,94' 

"Л" " •ЗЪлюдо этикетка Коктейль молочный 200 27,80 142,00 5,20 5,00 19,00 

горячий напиток 114 Чай с сахаром 200 0,80 28,73 0,00 0,00 7,27 

итого 113,32 

Бесплатные обеды (1-4 классы) 

Обед . закуска 133 Кукуруза консервированная -60 17,34 31,32 1,24 0,21 6,12 

1 блюдо 32 ' Свекольник с мясом и сметаной - 200 15,79 142,20 5,88 8,82 \ С 9,60 

2 блюдо 88 < . Мясо тушеное 90 30,32 232,80 18,00 16,50 2,89 

гарнир 54 Каша гречневая рассыпчатая с маслом 150 6,38 198,84 7,26 4,96 31J6 

хлеб пшеничный 119 Хлеб пшеничный 20 0,61 47,00 1,52 0,16 9,84 

хлеб ржаной 120 Хлеб ржаной 20 0,78 39,60 1,32 0,24 8,04' * 

3 блюдо ч 107 'X • • Сок фруктовый \ V/ 200 10,40 92,00 1,00 0,20 Ч 20,20 

итого 81,62 

Ж 

Главный бухгалтер 



Унифицированная форма № ОП-2 
Утверждена постановлением Госкомстата 
России от 25.12.98 № J 32 

Муниципальное бюджетное учреждение «Комбинат питания» 
(организация) 1 _ 

Столовая школы №35 
(структурное подразделение) 

Номер Дата ; jv 
документа . составления * 

П Л А Н - М Е Н Ю 15 03.04.2024 - • , . ' 

апреля 

V-" 

* -

(расшифровка подписи.) 

Бесплатные завтраки (ОБЛАСТНЫЕ) 
Прием 
пищи 

Раздел № рец. Блюдо • ; Выход 
гр 

Цена Калорий 
ность 

Белки Жиры Углево 
ды 

Завтрак фрукты 137 , Фрукты в ассортименте 200 76,00 1,80 0,00 17,20 

горячее блюдо 196 Запеканка из творога с шоколадным соусом 200 430,44' 33,79 14,93 39,37 

хлеб пшеничный , 121 Батон пшеничный 30 78,60 2,25 0,87 14,94 

3 блюдо этикетка Коктейль молочный 200- 142,00 5,20 5,00 19,00 

горячий напиток 114 Чай с сахаром ч . 200 28,73 ' 0,00 0,00 7,27 

итого 75,00 

Бесплатные обеды (ОБЛАСТНЫЕ) 

Обед закуска 133 Кукуруза консервированная 60 31,32 ' 1,24 0,21 6,12 

1 блюдо 32 Свекольник с мясом и сметаной 200 142,20 5,88 8,82 * 9,60 

2 блюдо 88 Мясо тушеное 90 232,80 18,00 16,50 2,89 

гарнир ' 54 Каша гречневая рассыпчатая с маслом 150' 198,84 7,26 4,96 31,76. 

хлеб пшеничный 119 Хлеб пшеничный , . 20 47,00 1,52 0,16 9,84 

хлеб ржаной 120 Хлеб ржаной 20 39,60 1,32 0,24 • 8,04 

3 блюдо , 107 Сок фруктовый 200 92,00 1,00 0,20 20,20 

итого 75,00 

• Главный бухгалтер А.А. Тетерина 
(расшифровка подписи) 



Унифицированная форма № ОП-2 
Утверждена постановлением Госкомстата 
России от 25.12.98 № J 32 

Муниципальное бюджетное учреждение «Комбинат питания» 
(организация) > , 

Столовая школы №35 
(структурное подразделение) . 

- Номер ' • ' .. Дата . _ . i 
документа ' • ' составления • . 

ПЛАН - МЕНЮ 15 . ' . 03.04.2024 

Бесплатные завтраки (Дети участников СВО) 
Прием 
пищи 

Раздел № рец. Блюдо Выход 
зр 

Цена Калорий 
ность 

Белки Жиры Углево 
ды 

Завтрак фрукты 137 Фрукты в ассортименте 200 76,00 1,80 0,00 17,20 

горячее блюдо 196 Запеканка из творога с шоколадным соусом 200 430,44 33,79 14,93 39,37 

хлеб пшеничный 121 Батон пшеничный 30 . 78,60 2,25 ' 0,87 14,94 . 

3 блюдо этикетка Коктейль молочный 200 142,00 5,20 5,00 19,00 

горячий напиток 114 Чай с сахаром 200 28,73 0,00 0,00 7,27'. 

итого 75,00 

Бесплатные обеды (Дети участников СВО). 

Обед закуска 133 Кукуруза консервированная 60 31,32 1,24 0,21' 6,12 

1 блюдо 32 • , Свекольник с мясом и сметаной 200 142,20 ' 5,88 8,82 9,60 

2 блюдо 88 Мясо тушеное 90 232,80 18,00 16,50 2,89 

гарнир 54 Каша гречневая рассыпчатая, с маслом 150 198,84 7,26' 4,96 31,76 

хлеб пшеничный 119 Хлеб пшеничный 20 47,00 1,52 0,16 9,84 

хлеб ржаной 120 Хлеб ржаной < 20 39,60 1,32 0,24 8,04х 

3 блюдо 107 Сок фруктовый 200 ' 92,00 1,00 0,20 20,20 

Л л : итого 75,00 

• Главный бухгалтер А.А. Тетерина 
(расшифровка подписи) 



Унифицированная форма № ОП-2 
Утверждена постановлением Госкомстата 
России от 25,12.98 № 132 ' 

Муниципальное бюджетное учреждение «Комбинат питания» 
Форма по ОКУД 

по О К ПО 
(организация) ' 

Столовая школы №35 
.(структурное подразделение) гги по ОКДП 

УТВЕРЖДАЮ 

' — 

Код 
0330502 

57628793 

Номер ' ; , ' Дата . 
документа - - " " . . " ' составления' 

ПЛАН-МЕНЮ 15 ; - 03.04.2024 

/ад о Директор МБУ "КП'*ь? 

_ j ^ ' l 
. Ъ (подпись) ^ ~ 7 

V£» ^ OXV Руководитель 
-As * 

апреля 

Певнева Н.В. 
(расшифровка подписи) 

Бесплатные завтраки (2-хразовое питание) 
Прием • 
пищи 

Раздел № рец. Блюдо Выход 
гр 

Цена. Калорий 
ность 

Белки Жиры Углево 
ды 

Завтрак фрукты 137 Фрукты в ассортименте , 200 76,00 1,80 0,00' 17,20 

горяцее блюдо 196 Запеканка из творога с шоколадным соусом 200 430,44 33,79 14,93 39,37 

хлеб пшеничный 12 Г Батон пшеничный 30 . 78,60 2,25 - 0,87 14,94 

3 блюдо этикетка Коктейль молочный 200 142,00 5,20 5,00 19,00 

горячий напиток 114 • • Чай с сахаром 200 28,73 0,00 0,00 7,2-7 

итого 75,00 

Бесплатные обеды (2-х разовое питание) 

Обед закуска 133 Кукуруза консервированная 60 31,32 1,24. 0,21 6,12 

1 блюдо 32 Свекольник с мясом и сметаной 200 142,20 ' 5,88 8,82 9,60 

2 блюдо 88 Мясо тушеное , 90 232,80 18,00 16,50 2,89 

гарнир 54 ^ ' Каша гречневая рассыпчатая с маслом 150 198,84 7,26' - 4,96 31,76 

хлеб пшеничный 119 Хлеб пшеничный . . 20 47,00 1,52 0,16• 9,84 

хлеб ржаной 120 Хлеб ржаной 20 39,60 1,32 0,24 8,04 

3 блюдо 107 Сок фруктовый 200 92,00 1,00 0,20 20,20 

итого 75,00 

Бесплатные полдники (2-х разовое питание) 

Полдник фрукты 137 Фрукты в ассортименте 200 76,00 1,80 0,00 17,20 

закуска / Сыр порциями •15 47,93 3,77 3,65 0,00 

закуска 2 Масло сливочное порциями 10 65,43 0,08 7,22 . 0,13 

хлеб пшеничный 121 Батон пшеничный 30 78,60 2,25 0,87 14,94 

горячий напиток 114 Чай с сахаром * 200 28,73 ' - 0,00 0,00 7,27 

" • •• ' > . итого 75,00 

Главн,ый бухгалтер А. А. Тетерина 
(расшифровка подписи) 



Муниципальное бюджетное учреждение «Комбинат питания» 

Унифицированная форма № ОП-2 
Утверждена постановлением Госкомстата 
России от 25,12.98 № 132 ' 

Форма по ОКУД _ 
по ОКПО ! 

(организация) - * 

Столовая школы №35 
(структурное подразделение). 

Номер : Дата 
документа составления . 

ПЛАН - МЕНЮ 15 . < ' 03.04:2024 

УТВЕРЖДАЮ ; 
4 * 6 ' ^ / V > * Р у к о в о д и т е л ь 

Я ' „ Директор МБУ "КП" > £ ^ 
' ̂  о т т г ^ ^ Г -; О ж ШВУ р> g <о s >|-5 ^ 

* Певнева Н.В. 

апреля 

^ (подпись) 

— « ж 

' ' ' ' ' - - . V?'" 

/
< ^ в/г (расшифровка подписи)' 

Бесплатные завтраки (МЕСТНЫЕ/ОПЕКАЕМЫЕ) 
Прием 
пищи 

Раздел № рец. Блюдо Выход 
гр 

Цена Калорий 
ность 

Белки Жиры Углево 
ды , 

Завтрак горячее блюдо 196 Запеканка из творога с шоколадным соусом 200 430,44 33,79 14,93 39,37 

хлеб пшеничный 121 Батон пшеничный 30 78,60 2,25 0,87 14,94 

горячий напиток 114 Чай с сахаром 20.0 28,73 0,00 0,00 7,27 

итого 50,00 

Бесплатные обеды (МЕСТНЫЕ/ОПЕКАЕМЫЕ) 

Обед 2 блюдо 88 Мясо тушеное 90 . 232,80 18,00 16,50 2,89 

гарнир 54 . , Каша гречневая рассыпчатая с маслом 150 198,84 7,26 4,96 31,76 

хлеб пшеничный 119 - Хлеб пшеничный 20 47,00 ; 1,52 0,16 9,84 

3 блюдо 107 Сок фруктовый 200 92,00 1,00 0,20 20,20 ' 

итого 50,00 

Главный бухгалтер А. А. Тетер и на 
(расшифровка подписи) -



Унифицированная форма № ОП-2 
Утверждена постановлением Госкомстата 
России от 25,12.98 № 132 ' 

Муниципальное бюджетное учреждение «Комбинат питания» 
(организация) 

Столовая школы №35 
(структурное подразделение) 

Номер • • •. Дата^ , -
документа . '• составления 

ПЛАН - МЕНЮ 15 03*04.2024 • 

апреля 

Платные завтраки 
Прием 
пищи 

Раздел № рец. Блюдо Выход 
гр 

Цена Калорий 
ность 

Белки Жиры Угл'ево 
ды 

Завтрак, горячее блюдо 196 ' Запеканка из творога с шоколадным соусом 2001 430,44 - 33,79 14,93 39,37 

хлеб пшеничный 121 Батон пшеничный 30 78,60 - 2,25 0,87• 14,94 

горячий напиток 114 Чай с сахаром 200 28,73 0,00 0,00 7,27 

итого 5$, 00 

Платные обеды 

Обед 2 блюдо ;88 Мясо тушеное . 4 90 232,80 18,00 16,50 2,89 

гарнир 54 Каша гречневая рассыпчатая с маслом 150 198,84 7,26 4,96 31,76 

хлеб пшеничный 119. Хлеб пшеничный > 20 47,00 1,52 0,16 9,84 

3 блюдо 107 Сок фруктовый 200 , 92,00 J ,00 0,20 20; 20 

Л / итого 60,00 

Главный бухгалтер 
(расшифровка подриси) 


